
IONEWS

Imprensa Oficial

Deliberação nº 15/CMS/2024                                               Corumbá (MS), 29 de novembro de 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORUMBÁ/MS, no uso de suas atribuições legais, em sua
(499ª) Quadringentésima Nonagésima Nona Reunião Ordinária, no dia 12 de dezembro de 2024, a substituição de membro
do segmento trabalhador em saúde.

R E S O L V E:

Artigo 1º: A substituição do membro titular do segmento trabalhador em saúde para o Conselho Municipal de Saúde é
formalizada, com a publicação em ad referendum.

Artigo 2º: A deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

DAVI VITAL DO ROSÁRIO

PRESIDENTE DO CMS.

HOMOLOGADO EM: 29/11/2024

BEATRIZ SILVA ASSAD

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO:

Substituição Entidade Representativa

Riad Ali Hamie Associação Médica de Corumbá - AMC

é substituída por

Marcilene
Bastos

 Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos de Serviços de Saúde de Corumbá-MS -
SINDEESSAÚDE

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 40256ccc

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-13T22:12:13-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




